河北经贸大学教务处（通知）
教便〔2014〕24号

关于举办2014年教学信息化大赛的通知
各教学单位：

根据河北省教育厅《关于举办2014年河北省教育教学信息化大奖赛暨第十八届全国教育教学信息化大奖赛河北省选拔赛的通知》（冀教电〔2014〕1号）文件精神和要求，为推动信息技术与教学融合，提高教师信息技术应用能力和水平，我校决定举办2014年河北经贸大学教学信息化大赛，现将有关事项通知如下：

1.参赛作品范围
本次大赛参赛作品限定为我校Blackboard网络课堂系统中目前正在使用的网络课堂作品，并且要求已经使用2个学期以上（含2个学期）。

2.奖项设置

本次比赛设置一等奖、二等奖、三等奖，授奖比例分别为10%、20%、30%。学校将对获奖者予以奖励，并择优推荐作品参加“2014年河北省教育教学信息化大奖赛”。

3、申报要求

（1）每个教学单位推荐参赛作品限5项以内 ，往年已获奖作品不允许再申报。

（2）每个参赛作品提交打印《参赛作品登记表》（详见附件2）一份。

（3）各教学单位统一填报《参赛作品汇总表》（详见附件3）一份，加盖单位公章后，连同本单位《参赛作品登记表》，于2014年7月4日前报教务处信息中心，同时将电子版发送到邮箱jxxzx@heuet.edu.cn。

（4）各参赛作品必须在网络课堂系统中添加菜单，名称为“参赛说明”，下面放置根据评分标准对本参赛作品进行的讲解、说明或展示的文档（格式不限），用以辅助评委对本作品进行网上评审（评审参考指标体系详见附件1）。

附件1：教学信息化大赛评审参考指标体系

附件2：参赛作品登记表

附件3：参赛作品汇总表
                                     教务处

                                2014年6月26日
PAGE
- 1 -